



### آغاز عملیات کریدور شمال – جنوب در لرستان



معاون وزیر راه وشهرسازی از آغاز عملیات اجرایی بخشی از کریدور شمال – جنوب در استان لرستان خبر داد و گفت: تا به‌حضور وزیر راه و شهرسازی عملیات اجرایی بخشی از محور خرم‌آباد– پلدختر به عنوان حلقه

ارتباطی استان خوزستان، جنوب‌استان ایلام و شهر تاریخی پلدختر به مرکز و استان های شمالی، به طول ۱۷٫۵ کیلومتر آغاز شد. به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت ساخت‌و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور، خبری‌اله خادمی از آغاز عملیات اجرایی بخشی از راه اصلی خرم‌آباد– پلدختر با حضور وزیر راه و شهرسازی خبر داد و گفت: این محور بخشی از کریدور شمال – جنوب کشور است و علقه ارتباطی استان خوزستان، جنوب‌استان ایلام و شهر تاریخی پلدختر به مرکز و استان های شمالی کشور محسوب می‌شود.

### تکمیل مراکز سوخت‌گیری قطار تا ۲ سال آینده



معاون ناوگان شرکت راه‌آهن از تکمیل عملیات ساخت ۱۴ مرکز سوخت‌گیری در ۱۰ منطقه راه‌آهن کشور تا دو سال آینده خبر داد و گفت: شناسایی ۱۹ مرکز در ۱۸ منطقه دیگر نیز در دستور کار شرکت راه‌آهن است.

محمدهادی ضیایی مهر در پنجمین جلسه شورای مدیران مناطق با اشاره به اهمیت سیر قطارهای امداد و نجات در مواقع ضروری در خطوط ریلی کشور، افزود: ساماندهی قطارهای امداد و نجات یکی از مهم‌ترین برنامه‌های شرکت راه آهن با استفاده از تجربه کشورهای خارجی در کل شبکه ریلی است تا در مواقع اضطراری با استفاده از واگن‌های اورژانسی عملیات امداد و نجات به فوریت انجام شود.

**همتی در جریان بازدید از بندر امام خمینی(ع) تشریح کرد؛**

# ترخیص سریع کالاهای اساسی در دستور کار



انبارها به مبادی مصرف در مراکز هدف ارسال بشود.

وی همچنین در تشریح نحوه اختصاص ارز به واردکنندگان کالای اساسی بیان داشت: بانک مرکزی جمهوری اسلامی مستقیما این نوع ارز را به واردکنندگان اختصاص می‌دهد و با راه‌اندازی سامانه ای برای این منظور تعهدات وارد کنندگان مشخص و پیگیری می‌شود و تعهدات ارزی آنان در این سامانه در حال پیگیری است و در این خصوص تاکنون مشکلی نداشتیم.

رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی با اشاره به پیگیری بازگشت ارز حاصل از صادرات بیان داشت: طی چندماهه اخیر بازگشت ارز حاصل از صادرات به خوبی صورت گرفته است و

وضعیت بازار از نشان می‌دهد این موضوع به خوبی مدیریت می‌شود و ما توانسته ایم ارزی‌های حاصل از صادرات را به چرخه واردات بازگردانیم و امیدواریم مشکلاتی که در چرخه واردات و ترخیص کالاها وجود دارد، برطرف بشود گرچه شواهد حاکی از آن است این نظر سال خوبی داشته ایم.

همتی همچنین در نشست مشترک با مدیران و صاحبان کالافعال

در این مجتمع بزرگ بندری ضمن استماع گزارش درباره فرآیند پذیرش کشتی‌های حامل کالاهای اساسی، پهلودهی و تخلیه و انبارش و خروج آن و مشکلات پیش آمده در این فرآیند، از تلاش فراوان در شرایط سخت و دشوار تشکر کرده و نقش آنان

### پیگیری تصویب طرح مالیات بر عایدی مسکن



نماینده مردم مبارکه در مجلس گفت: مجلس منت‌هاست در انتظار ارائه لایحه مالیات بر عایدی مسکن از سوی دولت مانده است و چون فرصت زیادی نداریم بنابراین به دنبال تصویب طرح نماینده‌ها در کمیسیون اقتصادی هستیم.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، زهرا سعیدی مبارکه با اشاره به تحولات بازار مسکن گفت: متأسفانه قانون موثری برای موضوع مالیات بر عایدی مسکن نداریم و از همین رو بود که مدتها قبل طرح مالیات بر عایدی مسکن با همان CGT در مجلس تهیه و کلیات آن در کمیسیون اقتصادی مجلس به تصویب رسید؛ با توجه به اینکه این قانون در کشور معطل مانده است امیدواریم به صورت نهایی در کمیسیون اقتصادی به تصویب برسد.

را در زنجیره تأمین کالا و امنیت غذایی کشور ستود.

وی در ادامه با اشاره به برخی مشکلات در فرآیند ترخیص و خروج کالاهای اساسی، خواستار تشریک مساعی بیشتر دستگاه‌های اجرایی و تصحیح و انطباق مقررات و دستورالعمل‌های جاری برای سهولت در خروج آنان شد.

رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به افزایش میزان واردات کالاهای اساسی به بندرامام خمینی(ره) از ابتدای سال جاری تاکنون، افزایش حجم این محمولات را تضمین‌کننده تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز کشور دانسته و بر لزوم کاهش ماندگاری کالا در بندار برای تأمین فضای انبارش بیشتر برای محمولات کشتی‌های ورودی تأکید کرد.

شایان یادآوری است که بیش از شش‌وش نیم تن انواع کالا‌های اساسی از ابتدای امسال تا کنون در بندرامام خمینی(ره) تخلیه شده‌است و این بندر نقش مهمی را در تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز کشور ایفا کرده است.

### جلوگیری از رسوب کالا در بندار نیازمند ساز و کار مناسب است

عضواتاقی بازرگانی ایران گفت: در حال حاضر در بندار کشور مشکلی برای جذب و حضور سرمایه گذار نداریم، مشکل اصلی تعیین سیاست‌های مناسب و ارائه راهکارهای عملیاتی از سوی برخی مجموعه‌ها برای شروع فعالیت سرمایه‌گذاران در بندار است.

به‌گزارش سازمان بندار و دریانوردی، غلامعلیان دهاقانی در پاسخ به این سوال که چگونه می‌توان ترانزیت را از بندار تقویت کرد، افزود: یکی از مشکلات موجود در مورد ترانزیت کالا از بندار کشور به دیگر نقاط، توقف و رسوب کالا در بندار است. تا زمانی که ساز و کارهای مناسب برای عدم رسوب کالا و توقف بیش از حد آن در بندار وجود نداشته‌باشد، عملیات ترانزیتی به نحو احسن انجام نخواهد شد.

وی اظهار داشت: یک کامیون برای حمل کالا از بندر شهید رجایی به شیراز ۸ ساعت زمان نیاز دارد در صورتی که ممکن است ۳ تا روز در صف ترخیص کالا از بندر منظر بماند، چنین رویدادهایی منقاضی اعتراضی داشته‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تجارت ۳۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۵/۲۰

برابر رای شماره ۱۱۴۳-۰۰۶۲۷۱۰۰۳۰۶۲۷۱-۱۳۹۸۶ مورخ ۱۳۹۸/۳/۳۰ هیات اول /موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم قیبه تدین فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه۱۳۷۷ صادره از مشهد در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۷/۶۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۷۱ اصلی بخش ۹ واقع در مشهد-صدمتری بین شهیدمیرزایی ۱۶ و ۱۸ پلاک ۱۸۳ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه قهارقلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تجارت ۳۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۵/۲۰

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدّس

آگهی ابلاغ ماده ۱۰۱ آیین نامه اجرای اسناد رسمی -ارزیابی مورد وثیقه ۱- آقای عبدالرضا سلیمانی فرزند هادی شناسنامه ۱۴۱۹۹ اهواز کد ملی ۰۸۲۷۷۶-۱۷۵۱ به نشانی اهواز خیابان بهژاد بین آذرو دهم پلاک ۸۵ ۲- شرکت مسلم سالار جنوب ثبت ۱۷۳۰۰ ثبت شرکتهای اهواز به نشانی اهواز بزرگ راه جمهوری نبش فرهنگ ۳- محمدعبدالعزیزا در خصوص پرونده اجرائی کلاسوه ۸۹۶-۰۰۸۸۰ و ۱۲۲-۰۰۱۲۲ متعهد:عبدالعزیزا دوست علی وشرکت مسلم سالار جنوب به مدیریت عبدالرضا دوست علی- متعهدله:بانک صادرات حوزه حقوقی موضوع گزارش ارزیابی ۱۱/۲۵ م ۹۷-۹۷/۱۱/۵ رسمی دادگستری مورد وثیقه، پلاک ثبتی ۲۳۵۸/۸ واقع در بخش اهواز مورد وثیقه سندرهنی شماره ۲۹۸۹۹۱ و ۲۹۸۹۹۱ و سند تبلیغ وثیقه ۲۰۳۵۹۲ و ۳۰۳۳۷۰ در دفتر خانه اسنادرسمی شماره ۵۳ اهواز به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۸۷۵۰۰ ریال ارزیابی گردیده. لذاچنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می‌باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظربه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعدیا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۳۵۳/ ۵ م / الف

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز- مهدی بهمنی

---

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهتی)

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

شش‌دانگ یکبایخانه داری پلاک ۱۷/۴/۵۷۵۹ واقع در بخش یک بهبهان به آدرس بهبهان خیابان پیروز کوی بانک ملت کوچه بهار پلاک ۳ به مساحت ۱۲۱/۲۶ متر مربع که ذیل ثبت ۴۱۸۸۰ دفتر ۳۳۱ صفحه ۶۷ به ثبت رسیده و محدود است به حدود شمالا اول بطول ۳/۹۰ متر دیوار بدیوار پلاک ۵۷۵۹ باقیمانده دوم بطول ۵/۵۷ متر دیوار بدیوار پلاک ۵۷۵۹/۲ مشرقا بطول ۱۲/۹۰ متر دیوار بدیوار پلاک ۱۷/۳/۵۷۵۹ جنوبا به طول ۹/۴۰ متر درب و دیواربست کوچه ۵ متری غربا به طول ۱۲/۹۰ متر دیوار بدیوار پلاک ۵۷۵۹/۱۳ ملک خانم شهری عنایت راهن پرونده اجرائی کلاسوه ۱۸۹۶-۰۰۱۸۹۶ اجرائی ثبت بهبهان که برابر سندرهنی شماره۱۰۲۴۶۷-۱ مورخه ۹۴/۳/۲۰ دفتر خانه ۳۷ بهبهان در رهن بانک اقتصاد نوین شعبه بهبهان قرار گرفته و ارزیابی آن به مبلغ یک میلیارد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی

«آگهی فقدان سند مالکیت»

نظر به اینکه خانم هنگامه هزاری به استناد اوراق استشهدایه جهت دریافت سند مالکیت نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشند سند مالکیت ۵۱۵،۲۵ سهم مشاع از ۲۱۵۰۴ سهم مشاع از ۷۳۷۲۸ سهم ۷سهم از ۸ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۱۹۵- اصلی بخش ۹مشهد مفقود گردیده. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر ۲۵۷۵ صفحه ۴۹ به شماره ثبت ۴۰۸۳۹۹ و سند مالکیت ۰۰۴-۷۸۰ صادر گردیده است. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تجارت ۶۱۵

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدّس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۵۵۸۰-۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۰۶۲۷۱ و ۱۳۹۷۶۰۳-۰۳۰۶۲۷۱-۱۲۷۰-۰۰۱۲۷۰-۰۳۰۶۲۷۱-۱۳۹۸۶-۰۳-۰۳۰۶۲۷۱ هیات اول /موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید پارسا فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه۵۹۴۷۷ صادره از مشهد در شش‌دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت۱۵۱/۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک۵۶۳۳ فرعی از ۳ اصلی بخش ۹ واقع در عبدالمطلب ۷۲رور ۱۴ پلاک ۱۲۵ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه سادات رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تجارت ۳۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۵/۲۰

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدّس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان فاقد سند رسمی

# تجارت

## ۷

راه و مسکن

یکشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۴۴

Sun • 11 Aug • 2019

### درچه

**معاونان سازمان راهداری از محور ارتباطی**

**هراز بازدید کردند**

معاونان سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در بازدید از محور هراز بر فراز خیرش ارتقای ایمنی در این محور تأکید کردند به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران، حیدر مطاعی در این بازدید عنوان کرد: اقبال و استقبال عموم کاربران جاده‌ای برای تردد از سطح محور مذکور بالاست، از این رو امیدواریم با برنامه‌ریزی و با تلاش مضاعف بتوانیم در جهت ارتقاء ایمنی محور هراز گام‌های ارزنده‌ای برداریم. معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در ادامه ضمن قدردانی از مجموعه راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای مازندران به‌منظور افزایش ارتقای ایمنی محورهای ارتباطی این استان تصریح کرد: با توجه به حجم بالای ترافیک و تردد مسافرین به مازندران می‌تلبد محورهای این استان همواره ایمن و استاندارد باشد. مطاعی ضمن قدردانی از زحمات راهداران اظهار داشت: راهداران فرسگان همیشه بیدار جاده‌ها هستند و حضور پر رنگ آنان در جاده‌ها، آرامش و امنیت را برای مسافرین به همراه دارد.

**سهم ۲/۲ درصدی استان سمنان**

**از حمل و نقل کالا در کشور**

کامیون مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان از جابه‌جایی بیش از سه میلیون و ۲۰۰ هزار تن کالا از استان سمنان به کل کشور در چهارماهه سال۹۸ خبر داد.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان، احسان منصور کبایی اظهار داشت: استان سمنان با در اختیار داشتن منابع غنی معدنی، نزدیکی با استان تهران، رابرابون شبکه ارتباطی راه و راه‌آهن از نظر اقتصادی جایگاه در خور توجهی در اقتصاد کشور دارد.وی با اشاره به جایجایی بیش از نه میلیون و هفتصد هزار تن کالا از استان سمنان به سایر نقاط کشور در سال ۹۷افزود: استان سمنان سهم ۲/۲ درصدی از حمل و نقل کالا در کشور را داراست و از این لحاظ در جایگاه چهاردهم کشور قرار دارد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با اشاره به اینکه عمده کالای جابجا شده از استان را به ترتیب گچ، سیمان ،خاک معدنی نمک، کنجاله، گندم، سنگ گچ و انواع شمش تشکیل می‌دهد افزود: یکی از معضلات در این بخش جایجایی درصدی از محمولات معدنی بدون بارنامه است که این موضوع خسرات جبران ناپذیری را برسر پیکره حمل‌ونقل وزیر ساخت‌های راه‌در استان وارد می‌کند.

و نهصد و نود و پنج میلیون و دویست و نود هزار ریال (۱۹۹۵۲۹۰۰۰۰ ریال) قطعیّت یافته در روز یکشنبه مورخه ۹۸/۶/۱۰ ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک بهبهان از طریق مزایده (صورت نقدی ) بفروش خواهد رسید طالبین می‌توانند در روز و ساعت مقرر در جلسه حاضر و در مزایده شرکت نمایند مزایده از مبلغ یک میلیارد و نهصد و نود و پنج میلیون و دویست و نود هزار ریال (۱۹۹۵۲۹۰۰۰۰ ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته‌باشد فروخته خواهد شد بدهی های احتمالی آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف و همچنین بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری را روز مزایده، اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده باشد یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. این آگهی طی یک نوبت به تاریخ ۹۸/۵/۲۰ در روزنامه منتشر و در معابر عمومی الصاق خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد . ۸ /۸۲۵۰ /الف

کازمی- رئیس ثبت بهبهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۳۵-۰۳۰۳۱۸۶-۱۳۹۸۶ مورخ ۹۸.۴.۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه غلامی فخیی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰۱ صادره از رشت در قریه شالکو در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۲۷.۴۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۸۱۵۹ از اصلی ۷۷ مفروز و مجزا از پلاک ۳۳۴ از اصلی ۷۷ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای احمد تجاویزی شالکوهی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ چهار رشت اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۹۹۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸.۵.۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸.۵.۲۰

حسین اسلامی کجیدی\_مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

## مفقودی

**برگ‌سبز خودروسازی پژو پارس TU۵ مدل ۱۳۹۵ به‌شماره پلاک ۳۵۹ ۳۸۹۱۳ ایران ۱۴ به‌شماره موتور ۸۷۸۵ ۱۰۱۶۴B و شماره شاسی ۱۱۳۶۱۱۳۹GH۱۱۱۱۱۱۶۹ NAAN به نام مینا احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.**